
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na stavební práce: „III/32428 Popovice - Třesovice“ 
 

a)  označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo:  Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO:  708 89 546 

DIČ:   CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla „III/32428 Popovice - Třesovice“. 

Jedná se o úsek silnice III/32428 mezi obcemi Popovice a Třesovice v extravilánu. Rozsah prací zahrnuje 
odfrézování stávajících asfaltových vrstev, zhotovení ložní a obrusné vrstvy a lokální sanace konstrukce 
vozovky. Dále bude řešeno odvodnění komunikace a realizace vodorovného dopravního značení a osazení 
směrových sloupků. Celková délka úpravy je 694 m. Stavební práce budou probíhat za úplné uzavírky 
silnice III/32428. Objízdné trasy jsou výsledkem projednání s orgány státní správy během projektové 
přípravy stavby a jsou součástí projektové dokumentace stavby. 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 
SO 001 – Všeobecné předběžné položky 

SO 101 – III/32428 Popovice - Třesovice 

SO 151 – Dopravně inženýrská opatření 
 

Stavba bude provedena podle předané projektové dokumentace stavby, ve stupni PDPS, zpracované 
projekční kanceláří VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, Ing. Miroslav Kučera, datum 

zpracování 03/2018, číslo zakázky 13/17. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 9 289 531,57 Kč bez DPH (11 240 333,20 Kč vč. DPH) 
Doba realizace Díla v týdnech: 8 + 6 týdnů 

b) použitý druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 56 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele 

Právní forma 

1 
COLAS CZ, a.s. 
Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000 

261 77 005 Akciová společnost 

2 
EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

452 74 924 Akciová společnost 

3 
STRABAG a.s. 
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

608 38 744 Akciová společnost 

4 
M – SILNICE a.s. 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
421 96 868 Akciová společnost 



5 
PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

430 05 560 Akciová společnost 

6 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelezné Předměstí, 530 02 
Pardubice 

252 53 361 Akciová společnost 

7 

Společnost Popovice – Třesovice – SOVIS + 

REKOM 

Správce společnosti: SOVIS, a.s. 
Účastník společnosti: REKOM Nový Bydžov, a.s. 
Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 
08 Hradec Králové 

275 32 208 

(Správce 
společnosti) 

Akciová společnost 
(Správce společnosti) 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Právní forma: akciová společnost 
IČO: 452 74 924 

 

Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu za 
předmět veřejné zakázky bez DPH a nejkratší dobu realizace díla. 
 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 
Netýká se 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, které je 
předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je provedení stavebních prací, 
jejichž výsledek tvoří jeden funkční celek.  



n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

 

 

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 
 

V Hradci Králové, dne 22. 3. 2019 

 
                

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnost ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2019-03-27T11:38:32+0100




